
Avsändare till ny broschyr!

Hej curlingvänner ute i klubbarna!

Marknadsgruppen har med anledning av den förväntade intresseökningen i spåren av OS, tagit 
fram en ny curlingbroschyr. Vi hoppas att den blir väl mottagen och kommer att användas flitigt. 
Den har fått en neutral avsändare på baksidan med SCF logo och hänvisning till www-curling.se för 
adressuppgifter till klubbarna för att kunna användas allmänt.

För att få en lokal prägel, utan stora kostnader med editionerade baksidor, så har vi tänkt så här: På 
baksidan av broschyren där SCF-adressen finns idag sätter ni en täckande ettikett om 110 x 30 mm 
för ert klubbmärke och era kontaktuppgifter. Se ovan. 
Vi behöver era uppgifter plus märket högupplöst i PDF eller EPS-format omgående eller senast den 
7 februari. Om ni inte har märket på er dator så be att få den från ert tryckeri. Vi trycker sedan upp 
ettiketterna som har en kvalitét som motsvarar papperet och levererar med er trycksaksbeställning.

Maila era uppgifter och ert märke till bjorn.siden@gmail.com omgående eller senast den 5 februari

För information och frågor ang ovanstående kontakta Björn Sidén 070-336 30 99

Härnösands Curlingklubb
Högslättens Idrottsanläggning 
Tel: 	 0611-10391 telefonsvarare
Kontakt: 	 Björn Sidén 070-336 30 99
	 Andreas Prytz 070-349 80 81
Websida:	 www.harnosandcurling.nu

Välkommen i
curlingklubben!

För att hitta en curlingklubb nära dig, 

gå in på www.curling.se

Liten Curlingordlista

Boet =    Den samlade cirkeln i banans ändar inom vilket spelet sker

4, 8 och 12-foten =   Beteckningar på boets ringar och avstånd från boets mittpunkt

Knappen/ Tee =   Boets absoluta mittpunkt

Skotten =    Poängstenen som ligger närmast mitten i boet

Curl =     Den rörelsekurva stenen måste ha för att kunna kontrolleras

Hack =    Fotsteget av gummi där slajden utgår ifrån

Slajd =    Det glidmoment du utför när du sätter (skjuter iväg) stenen

Inhand =    Medsols handrörelse vid släpp för rätt curl av stenen

Outhand =    Motsols handrörelse vid släpp för rätt curl av stenen

Hog-line =    Linjen du måste släppa sten innan vid slajd - respektive linjen

    på motsatt sida stenen måste över för att vara med i spel

”Bajta” =    Du mäter om stenen är i boet med ett bite-verktyg

Broom =    En äldre stråsop som kräver en annan sopteknik

Figurspel =    Ett spel som du kan spela själv med olika givna moment

Mixed dubbel =   Ett parspel med en man och en kvinna per lag

Any four players (A4) = Blandat lag oavsett kön och klubb 

Linan =    Centrumlinjen i banans längsgående riktning

Tee-line =    Linjen som går vinkelrätt mot linan genom boets mittpunkt

Dragning =    Sten med fart in i boet

Slagning/ Take =   Sten med fart att slå andra stenar ur spel

Chapp =   Träff mitt på utslagssten

Gardering =    Sten som läggs framför boet för att gömma bakom/knacka fram 

Cornergard =    Sten på sidan, framför boet att gömma stenar bakom

Centergard =    Sten framför boet som ska hindra utslagning i mitten

Gardzonsregel =   Du får inte slå ut stenar framför boet med de 4 första stenarna

Hake =    Markering 2 fot före boet och används vid figurspel 

SCF =     Svenska Curlingförbundet Trevlig match!
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Broschyrens format är 210x210 mm och 12 sidor

Max 6 rader och 
45 tecken inkl 
mellanslag/rad

Märket högupp-
löst i PDF eller 
EPS-format

Svenska Curlingförbundet • Mårbackagatan 19 • 123 43 Farsta


